[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2012                                                                          № 148                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа

ЗАТО Сибирский от 28.11.2007 № 509

«Об утверждении Положения об аттестации

муниципальных служащих администрации

городского округа ЗАТО Сибирский»

В целях уточнения категорий муниципальных служащих, не подлежащих аттестации для определения соответствия муниципальных служащих замещаемым должностям муниципальной службы на основе оценки их профессиональной служебной деятельности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Сибирский от 28.11.2007 № 509 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих администрации городского округа ЗАТО Сибирский», следующее изменение:

- абзац 1 пункта 3 раздела I Положения об аттестации муниципальных служащих Администрации ЗАТО Сибирский, утверждённого указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«- проработавшие в занимаемой должности муниципальной службы менее одного года;».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев